
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Ruberto Giuseppe- Barbara Madonna 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235211– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organico sostegno  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 5.2.1992 n. 104  

VISTO  il T.U. 16 aprile 1994 n. 297 

VISTO il C.C.N.I per il triennio 2022/25 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA la Circolare ministeriale prot. 43440 del 19/07/2023 concernente le istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

AT.A. per l’a.s. 2023/24; 

VISTI i propri provvedimenti AOOUSPLE/14347 del 20/07/2023 e AOOUSPLE/17899 

del 14/09/2023 con il quale sono stati istituiti i posti di sostegno in deroga per 

l’anno scolastico 2023/24; 

VISTO il decreto UST Lecce prot. AOOUSPLE/16787 del 31/8/2023 di pubblicazione 

dei bollettini degli incarichi a tempo determinato del personale docente – fase 1 – 

come risultanti dalla piattaforma ministeriale; 

VISTA la nota prot. 4445 dell’08/09/2023, acquisita al protocollo AOOUSPLE_17499 

del 08/09/2023 con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto comprensivo Polo 

3 “Ingusci” di Nardò comunica il trasferimento in uscita di un alunno della scuola 

Primaria disabile destinatario di 11 ore di sostegno didattico 

VISTA La nota 4479 del 12/09/2023, acquisita al protocollo AOOUSPLE_17685 del 

12/09/2023, con le quali il Dirigente Scolastico dell’Istituto comprensivo Polo 3 

“Ingusci” di Nardò comunica il trasferimento in uscita di un alunno disabile della 

scuola primaria destinatario di 7 ore di sostegno didattico; 

CONSIDERATO che su tale disponibilità è stata assegnata la docente Chirivi’ Denise (GPS I fascia 

c punti 77 pos. 404 nominata per un incarico a tempo determinato con decreto 

prot.16787 del 31/08/2023; 

CONSIDERATE le preferenze espresse dalla docente su indicata, attraverso le funzioni telematiche 

messe a disposizione dal Ministero nei termini indicati con avviso prot. n. 

AOODGPER/41908 del 12/07/2023; 

TENUTO CONTO del quadro delle disponibilità utili ai fini delle operazioni di conferimento delle 

proposte di nomina a tempo; 

FATTA SALVA la possibilità, in autotutela o per rilevati errori materiali, di rettificare il presente 

provvedimento; 

 

D I S P O N E 

 

la rideterminazione del sopra citato posto come indicato nel seguente prospetto: 

 

 



 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Ruberto Giuseppe- Barbara Madonna 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235211– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

 

 

GRADO PROCEDIMENTO  DA A 

PRIMARIA SPOSTAMENTO DOCENTE 
NARDO’ POLO 3 INGUSCI IC – 
LEIC89800L 

GALLIPOLI 2 POLO 
(LEIC879007) 

 

  

Di conseguenza, la docente CHIRIVI’ DENISE nominata da GPS 1 fascia C con punti 77 pos. 404. 

presterà servizio presso l’Istituto comprensivo di Gallipoli polo 2 (LEIC879007) anziché I.C. Nardò 

polo 3 (LEIC89800L) su cattedra intera di sostegno scuola primaria. 

Il Dirigente Scolastico dell’I.C. Nardò polo 3 provvederà a notificare, al docente interessato, il 

presente provvedimento, dandone rassicurazione allo Scrivente. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web (www.ustlecce.it) con valore di notifica a tutti 

gli effetti di legge. 

 

        

       Il Dirigente Reggente 

                      Mario TRIFILETTI      
          

 

 

 

  

Ai Dirigenti Scolastici: 
 

-NARDO’ 3 INGUSCI IC  

-GALLIPOLI 2 POLO 

-AL SITO WEB 

 

 


		2023-09-20T13:56:40+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2023-09-20T16:38:52+0200
	protocollo




